
039

024

006

025

045

026

005

032

046
034

008

035
047

049

013

036

002

038

003

040

004

041

007

042

001
043

014

044

015
017

009

011

010
012

018

019

020

021 022

023

027

028

029

030
031

016

053

037

050

051

052

033

054

048

多面的（西諸県管内位置図）
1:120000縮尺

上島内農地管理組合

田代・陣の池ほたる谷生産組合

湯之崎農地環境保全会

下島内農地維持組合

西川北農地維持組合

組織名

野尻原環境保全共同活動協議会

グリーンヒル漆野原活動協議会

紙屋西部環境保全共同活動協議会

川間地区環境保全共同活動協議会

６区環境保全共同活動協議会

奈佐木農地・水・環境保全隊

須木中央地域資源保全隊

鳥田町地区環境保全組合

堤農地・水・環境保全隊

妙見農地・水・環境保全クラブ

大丸農地・水・環境保全会

山之口原農地・水・環境保全隊

千谷原みどり会

ひなもり

宝光院農地・水・環境保全隊

出之山環境保全隊

高月環境保全会

熊迫環境保全会

広庭水利保全隊

真方地域農地・水・環境保全管理協定運営委員会

種子田保全会

柳水流農地保全クラブ

黄金の水ふるさと保全会

048：

047：

046：

045：

044：

043：

042：

041：

040：

039：

038：

036：

035：

034：

033：

032：

031：

030：

029：

028：

027：

026：

025：

037：

024：

023：

022：

021：

020：

019：

018：

017：

016：

015：

014：

013：

012：

011：

010：

009：

008：

007：

006：

005：

五日市農地・水・環境保全クラブ

永久津地域農地・水・環境保全管理協定運営委員会

下大河平地域環境整備団体

幸ヶ丘東保全会

畝倉農地管理クラブ

窪田保全会

上江土地改良保全クラブ

千歳・環野農地・水・環境保全隊

今西農地・水・環境活動組織

北西一区保全隊

末永環境クラブ

牟田原環境保全会

池島農地・水・環境活動組織

南西二区花水木会

西長江浦下区むらづくり協議会

南西四区水土里会

上浦農地整備クラブ

北西三区あやめ会

昭和維持管理組合

鹿児山農地環境保全会

西郷農地維持

001：

東川北農地・水・環境クラブ

002：

003：

004：

中内竪水土里クラブ

大久津保全会

南昌明寺資源保全管理クラブ

東内竪地域保全管理クラブ

049：

052：

051：

054：

053：

050：


